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Sammanfattning 
Kommunerna i Stockholms län har sedan 2004 samverkat kring energi- och 
klimatrådgivning. Den nu gällande överenskommelsen avser perioden 2018-
2021. Ett förslag på ny överenskommelse för 2022-2025 har nu tagits fram till 
Storsthlms styrelse. Förslaget är i huvudsak en revidering av den nuvarande 
överenskommelsen. 

Beskrivning av ärendet 
Kommunerna i Stockholms län har sedan 2004 samverkat kring energi- och 
klimatrådgivning. Energi- och klimatrådgivningen vänder sig till privatpersoner, 
föreningar och små och medelstora företag med kostnadsfri och opartisk 
rådgivning om hur de kan minska sin energianvändning och miljöpåverkan.  
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Den nu gällande överenskommelsen avser perioden 2018-2021. En 
överenskommelse för 2022-2025 togs fram under 2020 och skickades ut till 
kommunerna på remiss för synpunkter. Inkomna synpunkter har behandlats av 
styrgruppen för energi och klimatrådgivningssamarbetet och ett slutligt förslag 
på ny överenskommelse har nu tagits fram på förslag till Storsthlms styrelse.  
 
Förslaget är i huvudsak en revidering av den nuvarande överenskommelsen. 
Förändringarna kännetecknas till stor del av förtydliganden och 
kompletteringar. Förslaget har skickats ut på rekommendation för 
ställningstagande och beslut i respektive kommun. 
 
Kommunerna ombeds meddela sina beslut genom att sända in 
protokollsutdrag eller annan beslutshandling till Storsthlm. Beslut om 
antagande av överenskommelse är att likställas med undertecknande. 
Överenskommelsen börjar gälla 1 januari 2022. 
 
Storsthlm önskar få kommunernas ställningstaganden senast den 30 november 
2021 med e-post till registrator@storsthlm.se. 
 
Energi- och klimatrådgivningsverksamheten finansieras inom ramen för statliga 
bidrag för ändamålet. Förslaget till beslut har inga andra ekonomiska 
konsekvenser för Tyresö kommun. 
 
Ärendet bedöms inte beröra barn varför någon prövning av barnets bästa inte 
har genomförts. 

Bilagor 
1. Rekommendation om överenskommelse avseende Energi och 

klimatrådgivning 2022-2025 
2. Förändringar i ny Samverkansöverenskommelse för regionala Energi- 

och klimatrådgivningen i Stockholms län 
3. Samverkansöverenskommelse för regionala Energi- och 

klimatrådgivningen i Stockholms län 
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